quinta-feira, 25 de julho de 2019  |  Ano III - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

GOVERNO MUNICIPAL  op DO ce,pt Éu t
puxa&

PORTARIA N°244/2019, DE 23 DE JULHO DE 2019

"CRIA COMISSÃO DE SERVIDORES
MUNICIPAIS PARA APOIAR OS
PROCEDIMENTOS DE CREDENCIAMENTO,
VISTORIA VEICULAR E FISCALIZAÇÃO NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA,
TRANSPORTES E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA
ATRAVÉS DE CARRO PIPA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA
BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor e com base no Processo Administrativo
n°. 014.53722019.0002494-67, de 23 de julho de 2019.

RESOLVE:

Art. 1°. Fica criada a comissão de servidores municipais para apoiar os
procedimentos de credenciamento, vistoria veicular e fiscalização na prestação de
serviços de coleta, transportes e distribuição de água potável através de carro pipa.

Jaime Macedo Matos Neto - Coordenador Defesa Civil
Eugênio Cerqueira de Oliveira — Mecânico
Ruan Pinho Oliveira — Vigilância Sanitária
Kátia Manoela Maia da Silva - Tributos

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPÉU, BAHJ$AS, 23 DE JULHO DE 2019.

LEONARDO REBOUÇ StS LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2069D66B7195085F51F632067DD00741

		2019-07-25T17:37:29-0300